
Øko-Ejendomme ApS

CVR-nr.: 36959657

Borrisvej 5B
6900 Skjern

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2023

Allan Mark Myrvold Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Øko-Ejendomme ApS Borrisvej 5B 6900 Skjern
	CVR-nr.: 36959657 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
Revisor	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark
	CVR-nr.: 31742781 P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i fast ejendom samt udlejning heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 (regnskabsår 1. januar 2022 - 31. december 2022) udviser et overskud på DKK 152.599, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på DKK 2.353.739.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		373.127	400.773
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-124.247	-121.373
Resultat af ordinær primær drift		248.880	279.400
Øvrige finansielle omkostninger		-34.491	-47.200
Ordinært resultat før skat		214.389	232.200
Skat af årets resultat	1	-61.790	-49.110
Årets resultat		152.599	183.090
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		152.599	183.090
I alt		152.599	183.090

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		5.670.036	5.659.849
Materielle anlægsaktiver i alt	2	5.670.036	5.659.849
Anlægsaktiver i alt		5.670.036	5.659.849
Andre tilgodehavender		4.870	0
Tilgodehavender i alt		4.870	
Likvide beholdninger		0	3.364
Omsætningsaktiver i alt		4.870	3.364
AKTIVER I ALT		5.674.906	5.663.213

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.303.739	2.151.140
Egenkapital i alt		2.353.739	2.201.140
Hensættelse til udskudt skat		82.700	58.200
Hensatte forpligtelser i alt		82.700	58.200
Gæld til realkreditinstitutter		773.888	1.083.589
Langfristede gældsforpligtelser i alt		773.888	1.083.589
Gæld til realkreditinstitutter		310.000	310.000
Gæld til banker		69.824	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1	8.501
Skyldig selskabsskat		25.290	35.216
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.059.464	1.966.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.464.579	2.320.284
Gældsforpligtelser i alt		3.238.467	3.403.873
PASSIVER I ALT		5.674.906	5.663.213

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	37.290	45.216
Ændring af udskudt skat	24.500	8.900
Regulering vedrørende tidligere år	0	-5.006
	61.790	49.110

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger
	kr.
Kostpris primo	6.468.971
Tilgang	134.434
Afgang	0
Kostpris ultimo	6.603.405
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	809.122
Årets afskrivning	124.247
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	933.369
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.670.036

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet af stillet kaution for alt mellemværende med Nykredit Bank A/S og Øko-Tryk ApS og Myrvold Jensen Holding ApS i alt kr. 3.985.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er afgivet pant i grunde og bygninger til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter samt pengeinstitutter.

Ejerpantebrev kr. 180.000 og kr. 2.240.000 er deponeret til sikkerhed for alt selskabets mellemværende med Nykredit Bank A/S.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0